
中铁十九局集团有限公司中铁十九局集团有限公司

通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部

柴油竞争性谈判公告

 

采购采购编号编号 :CRCC2023-1906-TLHHSDXM-003

 

 

***公司：

1.采购条件采购条件

中铁十九局集团有限公司通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部建设资金已落实。采购

人为中铁十九局集团有限公司通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部，项目所需自购物资柴

油已具备采购条件，现由中铁十九局集团第六工程有限公司组织对所需物资进行邀请招标采购。

2.项目概况与采购内容项目概况与采购内容

2.1项目概况

（1）项目名称：通辽市科左中旗河湖湿地连通工程；

（2）业主单位：通辽市生态保护和修复重大项目推进中心；

（3）工作内容：

生态取水工程—乌力吉木仁河生态进水闸、乌力吉木仁河生态蓄水池、生态取水泵站、生态输水管线

长5.7km、无名河渠道生态出水池。

生态引水工程—无名河渠道清淤长度12.43公里。

生态输水工程—如意湖生态加压泵站、生态输水管线15.91km(其中保康污水处理厂段生态输水管线

0.33km、如意湖渠道段生态输水管线1.1km、如意湖生态加压泵站至生态水池段生态输水管线6.19km、2

号生态加压泵站至科尔沁湿地段生态输水管线8.29km)、2号生态加压泵站、科尔沁湿地生态出水池。

采购内容：如下表：

采购人采购人 包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位 包件包件数量数量 交货地点交货地点
谈判文件售价谈判文件售价

（元）（元）
备注备注

中铁十九局集团 中铁十九局集团

1.以上物资材料数量、规

格、型号在实施阶段可能

有一定调整，最终数量、

规格、型号应以买方下达



有限公司通辽市

科左中旗河湖湿

地连通工程施工

项目经理部

CY-01 柴油 0# 吨 650

有限公司通辽市

科左中旗河湖湿

地连通工程施工

项目经理部

0

的供货订单为准。

2.供货时间为根据指导性

施工组织设计确定的时

间，实际供货时间可能有

一定调整，实际供货时间

以买方供货订单的时间为

准。

3.投标投标人资格要求人资格要求

3.1 通辽河湖湿地项目柴油竞争性谈判投标人通辽河湖湿地项目柴油竞争性谈判投标人资格条件：资格条件：

（1）营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经

验的生产厂家或代理商，并且具有合法有效的营业执照；

（2）许可和认证要求：投标人须具有合法有效的《危险化学品经营许可证》（许可范围内含拟投标

物资）及《危险品道路运输许可证》（属于委托营运的由受托方提供，须提供运输代理协议复印件）；

（3）生产能力：要求投标产品生产厂为中石油、中石化、中海油或具备生产能力并提供符合国标要

求的产品；

（4）财务能力：投标人有依法纳税的良好记录；须提供投标人2021年年、、2022年年经注册会计师事务

所审计的财务审计报告及相关报表，期间注册的新公司须提供成立后的财务报表；投标人具有良好的财务

状况、具备投标包件履约的资金保障能力；

（5）质量保证能力：投标物资质量符合或高于国家现行标准；投标人须提供近三年(2021年1月1日至

投标截止日)由国家认可检验、检测机构出具的投标产品质量检验报告，至少一份；

（6）供货业绩：须提供投标人近三年(2021年1月1日至投标截止日)投标物资在同类工程项目或国内

重点工程建设项目供货业绩证明至少一份（须提供合同复印件，时间以合同签订日期为准）；投标物资投标物资

生产厂或其销售公司投标不受业绩限制生产厂或其销售公司投标不受业绩限制；

（7）履约信用：无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行

为，投标期内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，不在招标项目行业主管

部门限制投标的处罚期内、投标人在投标阶段内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁

建合作方警示名录》以及被招标人列为风险警示合作名录的供应商范围内；投标人及其法定代表人在2021

年1月1日至投标截止日期间内不曾有人民法院判决、裁定生效的行贿犯罪记录，各投标人在投标文件中附

《本公司无行贿犯罪记录》的说明和承诺并加盖公章并自行在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/）进行行贿犯罪档案查询，并在投标文件中出具中国裁判文书网网页截图

并加盖投标人公章。如在今后查询中发现有行贿犯罪记录，由投标人承担一切后果。投标人不属于全国信

用信息共享平台和“信用中国”网站公布的失信被执行人，并在投标文件中出具查询结果页面截屏并盖投标

人公章。 

（8）其他要求：



投标人在项目所在地（通辽地区）设有储油库或与当地储油库有合作协议，且油库手续齐投标人在项目所在地（通辽地区）设有储油库或与当地储油库有合作协议，且油库手续齐

全、合法，在安监局有备案手续。投标人需在项目工地无偿提供自带有经地方质量技术监督部全、合法，在安监局有备案手续。投标人需在项目工地无偿提供自带有经地方质量技术监督部

门标定合格的自动计量装置的加油车至少二辆（车辆有危化品道路运输许可证及相关证照，手门标定合格的自动计量装置的加油车至少二辆（车辆有危化品道路运输许可证及相关证照，手

续齐全，含司机、押运员），用于工地现场设备加油。交货时直接将油料加入现场施工设备续齐全，含司机、押运员），用于工地现场设备加油。交货时直接将油料加入现场施工设备

中，中，计量验收交货计量验收交货。。

3.3法定代表人为同一人，或母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一包件中同时投法定代表人为同一人，或母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一包件中同时投

标。标。

3.4本次谈判一包一投，不接受联合体投标，不接受以个人名义投标；代理商需取得生产商本次谈判一包一投，不接受联合体投标，不接受以个人名义投标；代理商需取得生产商

对本包件投标的唯一授权，生产商与其所授权的代理商不得参与同一包件的投标。对本包件投标的唯一授权，生产商与其所授权的代理商不得参与同一包件的投标。

3.5本次谈判不接受在国家及地方有关主管部门禁止投标处罚有效期内的投标人；不接受在本次谈判不接受在国家及地方有关主管部门禁止投标处罚有效期内的投标人；不接受在

最新一期《中国铁建合作方警示名录》中的供应商；不接受在中国铁建系统内投标、供应过程最新一期《中国铁建合作方警示名录》中的供应商；不接受在中国铁建系统内投标、供应过程

中不诚信、纠纷不断地供应商。中不诚信、纠纷不断地供应商。

3.6投标人必须提供满足投标文件要求的投标物资或设备，并保持与投标承诺一致。投标人必须提供满足投标文件要求的投标物资或设备，并保持与投标承诺一致。

4. 竞争性谈判文件的获取竞争性谈判文件的获取

4.1凡有意参加中铁十九局集团有限公司通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部凡有意参加中铁十九局集团有限公司通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部

物资谈判采购的潜在投标人，在中国铁建云采平台物资谈判采购的潜在投标人，在中国铁建云采平台 (网址网址 :https://www.crccep.com/）进行注册登）进行注册登

记并完善信息。记并完善信息。

4.2潜在投标人完成注册登记并完善信息后，于潜在投标人完成注册登记并完善信息后，于2023年年10月月09日上午日上午8时至时至10月月10日下午日下午17

时通过登录中国铁建云采平台的时通过登录中国铁建云采平台的“供方子门户供方子门户”，在所投标段（包件）购买并下载招标文件竞争性，在所投标段（包件）购买并下载招标文件竞争性

谈判文件。线下缴纳保证金，谈判文件。线下缴纳保证金，并将下列资料扫描件发送至邮箱274030795@qq.com。（邮件主题格式

为“投标人单位简称+CR1906-TLHHSDXM-2023-003”；压缩文件名称格式为“投标人单位简称”）

（1）供应商法定代表人签发的授权委托书

（2）法定代表人及其授权代理人身份证复印件

（3）开户许可证复印件

（4）投标报名表：签字盖章的扫描件及可编辑的word文档（格式见附表）

4.3未按规定从中国铁建云采平台“供方子门户”下载招标文件的，招标人拒收其投标文件。

上述资料经采购人核实无误后3日内将电子版谈判文件发送至“投标报名表”中提供的电子邮箱。请确保

汇款备注中的包件号与投标报名表（附表）中的包件号一致，若不一致，将以报名表中的包件号为准。

5. 竞争性谈判申请文件的递交竞争性谈判申请文件的递交

5.1递交投标文件的时间：2023年10月20日上午8时30分至9时00分；

5.2递交投标文件的地点:通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目部会议室；



5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理；

5.4开标时间：2023年10月20日9时00分。

6. 谈判保证金谈判保证金

6.1中铁十九局集团有限公司中铁十九局集团有限公司通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部

（1）每包件谈判保证金5 万元。

7. 联系方式联系方式

采 购 人：中铁十九局集团有限公司通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部

地    址：中铁十九局集团有限公司中铁十九局集团有限公司通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部

联 系 人：班晖

联系电话：15334756877

电子邮箱：274030795@qq.com

账户名称：中铁十九局集团有限公司通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部

开 户 行：中国建设银行股份有限公司通辽华泰支行 

开户账号：1505 0163 6656 0000 1128 

汇款说明：汇款单备注格式（通辽河湖湿地项目投标保证金+包件号），汇款单位名称与投标单位名

称必须一致，否则视为无效汇款；汇款时间必须在售谈判文件的日期内，不接受个人汇款。

8.发布公告的媒介发布公告的媒介

8.1本次招标公告在以下平台同时发布：

（1）中国铁建云采平台（www.crccep.com）

8.2 本次招标安排如有变化，招标人将通过以上平台发布通知。

 

附件附件一一 :（投标报名表（投标报名表））

 

 

 

 

中铁十九局集团有限公司       

通辽市科左中旗河湖湿地连通工程施工项目经理部



二〇二三年十月九日       

附件一：

投标投标报名表报名表

采购项目名称 谈判文件物资名
称

谈判文件编号 谈判文件包件号

投标人单位名称：

联系人 手机

办公电话 办公传真

电子邮箱 邮编

单位地址

声明    文件为我公司自愿购买，如我公司资格条件不符合本项目投标人资格要
求，相关责任由我公司自行承担。

购买人签字

年   月   日

备注

 


